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  Üniversite eğitiminiz ve deneyimleriniz kariyerinize nasıl katkı sağladı? 

Sürekli öğrenen , araştıran, sorgulayan ve farklı mühendislik disiplinlerinden 
yararlanan, antropolojiyle harmanlayıp fütüristik bir tavırla sürekli iş geliştiren, 
iyileştiren bir mühendis olmaya çalıştım. Bugünde kendimi, tüm kurumsal 
ünvanlarımdan önce ‘İş Geliştirme Mühendisi’ olarak tanımlıyorum. 

  Kariyer yolculuğunuz nasıl başladı? Mezuniyetten sonra ilk adımlarınız neler 
oldu?   

İş hayatım, tamamı Yünlü Sanayii kuruluşu, iplik-kumaş üretim ve satış faaliyeti olan 

şirketlerde çalışarak devam ediyor. Yün lifine öğrenciliğimde duyduğum ilgi 

sayesinde; mezuniyetimin 5. Yılında BUÜ’de yüksek lisans programına katıldım ve 

değerli hocamız Prof.Dr.Emir Tekin Altınbaş’ın rehberliğinde “Yün Lifinin 

Yıkanmasının İplik Eğirme Performansı Üzerine Etkileri” konulu tez hazırladım, 

ancak iş ve şehir değiştirmek zorunda kalmamın da etkisiyle tezimi teslim edemedim. 

Hem yüksek lisans derslerinin hem de yaptığım deneysel ve literatür araştırmaların 

katkısıyla yünün ekspertizi, yıkanması, tarama ve tops üretimi, kamgarn (worsted) ve 

ştrayhgarn (woolen) iplik, dokuma, boya, apre, konfeksiyon üretiminde, tasarım ve 

pazarlama-satışla deneyimlerimi entegre ettim.   

Halen 4. İşyerimdeyim. İlk işime İplik üretim mühendisi olarak başladım. İplik-kumaş-

konfeksiyon kalite güvence mühendisi-şefi-müdürlüğü görevlerinin ardından iplik 

üretim-planlama-satış müdürlüğü ve Genel Müdür Yardımcısı (Teknik) görevlerinde 

bulundum. İş hayatım son 20 yıldır  İpekiş Mensucat Türk A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi  

ve Genel Müdürü olarak  devam etmektedir.  Ayrıca Tekstil Mühendisleri odası 

üyesiyim. TİM üyesiyim. UTİB Denetim Kurulu ve BUTEKOM Yönetim Kurulu 

Üyesiyim. 



⚙  Karşılaştığınız en büyük zorluk neydi ve bunu nasıl aştınız? 

Saymakla ve yazmakla bitmez, her birinin bana deneyim ve dayanıklılık 

kazandırdığını bütün içtenliğimle söyleyebilirim. Tekstil Mühendisi olarak öğrenciliğimi 

ve iş hayatımı baş aktörü olan Yün lifini diğer tüm liflerden pozitif ayrıştıran çok 

değerli bir özelliği olan ‘yaylanma (resilience)’ benim örnek aldığım ve zorluklara karşı 

geliştirdiğim en güçlü özelliğim oldu ve olmaya devam ediyor. Bu özelliğin anlaşılması 

ve örnek alınmasını tüm öğrenci arkadaşlarıma ve meslektaşlarıma öneriyorum. 

  Şu anda yaptığınız iş ve başarılarınız hakkında kısa bilgi verir misiniz? 

20 yıldır beraber çalıştığımız harika bir takımla birbirinden güzel işler yapıyoruz, 

geliştiriyoruz.  Büyük Atatürk’ün kurucusu olduğu, 1 Ekim 1925 te temelini attığı,Türk 

Milletine armağan ettiği, Cumhuriyetin milli ve yerli ilk sanayi tesisi İpekiş Mensucat 

Türk A.Ş. 100. yılını gururla, cumhuriyetimizin ve şirketimizin kurucularına 

duyduğumuz minnetle kutluyoruz. 

1991 yılında Tarman Grup bünyesine katılan İpekiş yünlü takım elbise üretimine 

devam ederken, pazarlama-satış faaliyeti ise 2008 yılında İtalya-Biella da 

kurduğumuz şirketin Lane Bugella markası bugün 160 ülkede marka tesciline sahip 

olup dünya genelinde TRADE MARK markalar sınıfında yer almıştır. Bugün de yurtiçi 

ve yurtdışı müşterilerimizin kullandığı ürün etiketine dönüştü. Şehirli, iş yaşamında 

tercih edilen takım elbiselik kumaş üretiminin yanısıra ticari hale gelen outdoor ve ofis 

döşemelik, tehlikeli iş sınıf giysi, ekstrem spor, spor giyim (athleisure), otomotiv 

sanayinde kullanılan kumaşları Tasarım Merkezimizin yoğun çalışmalarıyla ve 

“ROOMS- Contrat&Technical Textile” markamızla geliştirmeye ve üretimine başladık. 

Contrat&Technical tekstil işimiz İpekiş’e 2. Yüzyılında güç katacak ve sürdürülebilirlik 

liderliğini pekiştirecektir. 

  Yeni mezunlara veya öğrencilere verebileceğiniz en önemli tavsiye nedir? 

Çok çalışmalarını, dayanıklı olmalarını, kısaca ‘resilience mühendis-iş insanı’ 

olmalarını, iletişim güçlerini geliştirmelerini, 360 derece bakış açısı kazanmalarını, 

teknoloji ve iş dünyasını sıkı takip etmelerini, heyecanlarını kaybetmeden ve 

vazgeçmeden ilerlemelerini öneriyor ve başarılar diliyorum.  

 

Sevgi ve selamlarımla. 


